



Konin, dnia 13 -10- 2015 r.

WSZ-EP-42/894 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 1, poz. 17-20 Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na zgłębniki żołądkowe w rozmiarach CH14-20?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 20 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z Modyfikacją SIWZ z dnia 13.10.2015 roku Zamawiający wydzielił z Pakietu nr 1 pozycje 17-20 do odrębnego Pakietu.

Pakiet nr 2, poz. 1-8 Czy Zamawiający dopuści dreny wykonane z silikonu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze CH15?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze CH21?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze CH27?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2, poz. 15 Czy Zamawiający dopuści butelkę do odsysania ran operacyjnych o poj. 200ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, poz. 6-12 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki Tiemann posiadały zmrożoną powierzchnię?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, poz. 13-18 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z plastikową zastawką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet nr 5, poz. 1, 8, 10-16, 18, 19 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści strzykawki tuberkulinowe z igłą 0,45 x 13 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Zamawiający zamieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pakiet nr 5, poz. 10-16 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pakiet nr 5, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6, poz. 1-2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby komora w przyrządach była pozbawiona PCV?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6, poz. 1-2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nazwy producenta znajdującej się na przyrządzie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 1-5, 11 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści koreczki w jednym kolorze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 9 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd posiadał automatyczną zastawkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 10 Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z regulacją poprzez beczułkę z komorą jednocześnie z drenem o długości 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 10 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd posiadał zastawkę bezzwrotną na końcu drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 11, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 1l lub 2l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 12, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z końcówką Yankauer CH 23 - Ø 3,80 mm/7,59 mm (wew./zew.) , CH20 - Ø 4,45 mm/6,50 mm (wew./zew.)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, z uwzględnieniem Modyfikacji SIWZ z dnia 13.10.2015 r.



Pakiet nr 12, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści dren CH 24 - Ø 5,60 mm/8,00 mm (wew./zew.) lub CH 30 - Ø 7,00 mm/10,0 mm (wew./zew.)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, z uwzględnieniem Modyfikacji SIWZ z dnia 13.10.2015 r.

Pakiet nr 13, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji mostka w rozmiarze 18G/43 i 18G/60 zaostrzone w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie
Łukasz Dolata

Sporządziła: Ż. Borowska